



Arvoisat JUSALAISET

Ajankohtaista vuosikokousasiaa

Vuosikokous 2024 järjestetään Helsingissä 22.3.2024. Olette saaneet kokoukseen alustavan kokouskutsun jo 15.2. Näin pystyimme järjestämään kokoukseen paikan päällä osallistuville jäsentapahtumana järjestettävän Tallinnan risteilyn (matkavarauksen edellyttämät ilmoittautumiset).

JUSA ry:n ja VYT Pro ry:n yhdistymisasikeista ratkaisu

JUSA ry ja VYT Pro ry (Valtion ja Yksityistoimialojen Tekniset VYT Pro ry) ovat jo pidempään toimintasuunnitelmiansa mukaisesti käyneet tiivistä vuoropuhelua yhteistyönsä tiivistämisestä ja jopa mahdollisesta yhdistymisestä. Tämän tuloksena VYT Pro ry:n hallitus tulee yhdistyksen vuosikokouksessa esittämään yhdistyksensä purkamista ja yhdistyksensä jäsenistön siirtymistä JUSA ry:n jäseniksi, mikäli VYT Pro ry:n vuosikokous 4.3.2024 esitettävän yhdistyksen purkamisen hyväksyy. JUSA ry:lle olisi tässä tapauksessa tulossa huomattava määrä uusia jäseniä. Tavoitteemme olisi jatkossa yhdessä rakentaa ja kehittää yhdistyksen toimintaa edelleen. Osana esitettävää yhdistymisprosessia on laadittu molempien yhdistysten hallitusten jo hyväksymä aiesopimus. Sopimus esitellään VYT Pro ry:n vuosikokoukselle 4.3.2024 ja JUSA ry:n vuosikokoukselle 22.3.2024. Aiesopimuksen mukaan JUSA ry kasvattaisi

hallituksensa kokoa sääntöjensä sallimaan maksimiin, jolloin myös VYT Pro ry saisi nimetä jäsenistään edustajia (2 varsinaista ja enintään 2 yleisvarajäsentä) JUSA ry:n hallitukseen. Näin voisimme yhdessä ideoida ja kehittää toimintaa sekä ottaa käyttöön hyviksi havaittuja toimintamalleja. Lisäksi aiesopimuksessa on sovittu esimerkiksi VYT Pro ry:n varallisuuden siirrosta JUSA ry:lle. Mikäli yhdistymisprosessi VYT Pro ry:n tulevan vuosikokouksen päätöksellä etenee, olisi siirtyvillä jäsenillä mahdollisuus osallistua jo JUSA ry:n 22.3.2024 vuosikokoukseen.

Yhdistyksen ehdokasasettelu Ammattiliitto Pro:n syksyllä 2024 järjestettäviin edustajistovaaleihin

Maaliskuun vuosikokouksessa käsitellään myös yhdistyksemme ehdokasasettelu syksyllä järjestettäviin liiton edustajistovaaleihin. Suurena prolaisena yhdistyksenä meillä on hyvät mahdollisuudet saada yhdistyksen edustaja mukaan Pro:n edustajistoon ja tavoitteena on luonnollisesti tätä kautta myös mahdollinen Pro:n hallituspaikka.

Ajankohtaista jäsenistömme työpaikoilta

TE-2024 uudistukseen liittyvät virastokohtaiset yt-neuvottelut ELY-keskuksissa ja TE-toimistoissa ovat edenneet vauhdilla alkutalven 2024 aikana ja myös KEHA-keskuksen osalta neuvottelut on juuri aloitettu. Pro järjestää 14.3.2024 klo. 8.00 - 9.00 ELY:ssä ja KEHA-keskuksessa työskenteleville prolaisille Teams-infotilaisuuden koskien sopimusta KVTES:n aikaistamisesta kuntiin/työllisyysalueille siirtyvien osalta. Edellä mainituissa virastoissa työskentelevät jäsenemme ovat saaneet infoon sähköpostikutsun suoraan Prolta. Mikäli katsot olevasi muutoksen kohdejoukossa, niin tervetuloa kuulolle.

Valtion aluehallinnon uudistus (VAU) -hanke on viimein edennyt niin, että linjaus ELY-keskusten Y- ja L-vastualueilta siirtyvistä tehtävistä on tehty. Asia on uutisoitu ja avattu uudistuksen kohteena olevien virastojen intraneteissä, jota kautta pääset halutessasi perehtymään asiaan tarkemmin. Joka tapauksessa em. linjauksen saaminen mahdollistaa tiukasti aikataulutetun valmistelutyön etenemisen. Tavoitteeksihan on asetettu, että osaksi hallitusohjelmaa kirjattu aluehallinnon muutos astuisi voimaan jo vuoden 2026 alusta.

Muistutus avustuksista jäsenoimintaan ja jäsentapahtumista

Muistattehan myös, että avustukset jäsenoimintaan jatkuvat myös vuonna 2024. Ilahduttavan moni jäsenistämme osallistui vielä mm. loppuvuodesta 2023 alueilla järjestetyille joululounaille. Nyt on taas aika ideoida uusia mukavia yhteisiä tapahtumia. Hallitus on vuoden ensimmäisessä kokouksessaan tehnyt tarkennetun linjauksen yhdistystoimintaan liittyvän tapahtuman järjestämistä varten tarvittavien yhteystietojen käytöstä. Tällä on tarkoitus helpottaa jäsentapahtumien käytännön järjestelyjä.

Yhdistysterveisin

JUSA ry:n hallituksen puolesta

Sami Moilanen

puheenjohtaja